
RADA  P[)VVIAIu
NOWOTOMYSKIEGO

ul. Poznańska  33
64-300 Nowy Tom%l

UCHWAŁA  NR 11/11/2024

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  17  maja  2024  r.

w  sprawie  włączenia  Branżowej  Szkoły  ll stopnia  w Zbąszyniu

do  Zespołu  Szkół  nr I  w  Zbąszyniu

Na podstawie  art. 91 ust. 7 i 1l  w związku  z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia

14 grudnia  2016 r. Prawo  oświatowe  (Dz.U. z 2023 r. poz. 900, ze zm.) uchwala  się,

co następuje:

% 1. Z dniem  1 września 2024  r. włącza  się Branżową  Szkołę  Il stopnia w Zbąszyniu

do Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza się Zarządowi.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODN!CZĄCA  RADY

Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 11/11/2024

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  17  maja  2024  r.

w  sprawie  włączenia  Branżowej  Szkoły  ll stopnia  w Zbąszyniu

do  Zespołu  Szkół  nr I  w  Zbąszyniu

Podjęcie  uchwały  przez  Radę  Powiatu  o włączeniu  Branżowej  Szkoły  Il stopnia

w Zbąszyniu  do Zespołu  Szkół nr 1 w Zbąszyniu  jest  niezbędnym  etapem  reorganizacji

w ramach  podległych  placówek  oświatowych.

Podjęcie  niniejszej  uchwały  zostało  poprzedzone  spełnieniem  wymogu  określonego

w art.  91 ust. Il  ustawy  z dnia  14  grudnia  2016  r. Prawo  oświatowe  (Dz. U. z 2023  r. poz. 900

ze zm.),  tj. uzyskaniem  opinii  Wielkopolskiego  Kuratora  Oświaty  w Poznaniu,  który  pismem

z dnia 30 kwietnia  2024  r. zaopiniował  pozytywnie  włączenie  Branżowej  Szkoły  Il stopnia

w Zbąszyniu  do Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu.

Wobec  powyższego,  przyjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODN  CZĄCA  RADY

Cys!cc
Renata  Gruszka


